A.
最新情報
G.
索引
F.
お取引
マニュアル
E.

　K:シャーシ+カバー付
　空白:シャーシ、カバー無
■型式説明
OZ P - 170 - ** - * * * - *
① ② ④③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
特長
●産業用に適した、両面スルーホール基板使用。特に鉛フリ
ー対応で問題になりやすい半田クラックの問題を解消
(他社品は片面基板が主です)
●出力電圧可変ボリューム付
●入出力端子はナイロンコネクタ、ハーモニカ端子台、ヨー
ロピアン端子が選択可能
●各種安全規格取得予定
　(UL60950-1、CSA60950-1、EN60950-1、EN50178)
●他社品よりも、同体積で10%以上の出力容量アップ
●定格出力の約1.8倍までのピーク負荷対応
●停電バックアップ機能付、バッテリはNi-MHバッテリを採
用(OZP-170-24-*B*-*)
24V出力タイプに専用バッテリパックを
接続することで停電バックアップを可能
にした事が大特長です。
12V出力タイプも数量次第で可能です。
アイコン説明の詳細は、C-B1「製品ページの見方」をご確認ください。
●外形
W×H×D（mm）
83.8×51×252
73×40×222
シャーシ・カバー付
シャーシ・カバー無
●入力
AC入力 85V～264V（ワールドワイド入力）
●機能
取得安全規格 UL ENCSA CE CCC
信頼性グレード HFA HOAFA OA
単出力
ピーク
270W
～300W
連続最大
168W
単出力
連続最大
168W
ピーク
270W
～300W
RoHS指令
対応品
RoHS Directive
PFCTTL
RoHS指令
RoHS Directive
型式 在庫
標準価格（税抜き）在庫
標準価格（税抜き）在庫
OZP-170-12/15-J00 標準在庫品
OZP-170-24-JB0 \10,500標準在庫品
出力電圧
+12V/+15V
+24V
7A(12.5A) 168W(300W)OZP-170-24-J00 標準在庫品+24V
型式
型式
形状
入出力端子
シャーシ付
シャーシ+カバー付
基板タイプ型式の末尾に'-C'が付加されます。（例：OZP-170-12/15-J00-C）
基板タイプ型式の末尾に'-K'が付加されます。（例：OZP-170-12/15-J00-K）
基板タイプ価格+\550
基板タイプ価格+\850
納期10日
納期10日